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Entrate Proprie

Entrate Correnti

Totale residui attivi provenienti dalla competenza

Totale accertamenti di competenza

Totale residui passivi provenienti dalla competenza

Totale Impegni di competenza

Riscossione Entrate Proprie

Accertamento Entrate Proprie

Pagamenti spese correnti (Competenza)

Impegni Spese Correnti (Competenza)

Impegni Spese Correnti (Competenza)

Totale Entrate Correnti (Competenza)

Spese per il personale

Totale Entrate Correnti

Totale accertamenti di competenza 

totale stanziamenti di competenza

Totale Impegni di competenza

Totale stanziamenti di competenza

94,87         

90,29         

18,32         

92,41         

86,32         

2024

88,82         

12,71         

4,23           

88,02         

87,28      

90,07      

19,92      

94,61      

86,33      

2023

98,90      

16,41      

9,50         

85,38      

94,36

2022
ODCEC BARI

Autonomia Finanziaria *100

14,89

Incidenza Residui Passivi *100
4,75

Incidenza Residui Attivi *100

85,32

Velocità di gestione spese correnti *100
95,10      

Velocità di riscossione entrate proprie *100

Realizzazione previsioni di Uscita *100
75,23

88,84

Realizzazione previsioni di Entrata *100
88,34

Incidenza Spesa Corrente *100

Incidenza Spesa per il personale *100
19,17

 


